
  

www.iacgroup.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     HLEDÁME – HLEDÁME – HLEDÁME – HLEDÁME – HLEDÁME 

 
Specialista nákupu 

 
Náplň práce: 

 

 Plánování a nákup materiálu pro výrobu 

 Sledování a koordinace materiálových toků 

 Aktualizace stavu materiálu v systému SAP 

 Spolupráce s plánovacím oddělením 

 Vystavování plánů objednávek a jejich údržba v programu SAP 

 Údržba kmenových dat dodavatelů a surovin v programu SAP 

 

Požadujeme:  

 

 Praxe na obdobné pozici v automobilovém průmyslu podmínkou 

 Znalost prostředí automotive 

 Znalost německého nebo anglického jazyka slovem i písmem podmínkou 

 Znalost programu SAP 

 Uživatelská znalost práce s PC – MS Office 

 Organizační schopnosti, spolehlivost 

 Velmi dobré komunikační dovednosti 

 Řidičský průkaz sk. B 

 

Nabízíme: 

 

 Velmi dobré finanční ohodnocení  

 Možnost seberealizace a dalšího profesního růstu ve stabilní a rozvíjející se společnost 

 Uplatnění vašich zkušeností v mezinárodním prostředí  

 Jazykové a další odborné kurzy 

 Příspěvky na stravování 

 Místo výkonu práce: Nové Zákupy 

 

V případě zájmu se obraťte na personální oddělení, kde Vám poskytneme bližší informace 

 

Tel.: 720 636 874  E-mail: ZPY-kariera@iacgroup.com 

 

International Automotive 

Components Group s.r.o. 

je celosvětově operující 

společností, která ve svých 

více než 70 pobočkách po 

celém světě vyvíjí a vyrábí 

vysoce kvalitní produkty 

pro širokou škálu 

zákazníků automobilového 

průmyslu. V současné 

době hledá závod IAC 

Group se sídlem v Nových 

Zákupech vhodné 

kandidáty pro své stále 

rozvíjející se týmy. 

 

mailto:ZPY-kariera@iacgroup.com

